
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2015 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 lutego 2015r. 

w sprawie ogłoszenia o publicznych konsultacjach pr ojektu programu opieki  nad zwierz ętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno ści zwierz ąt na terenie Gminy Tłuszcz w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t.), 

art. 11a ust. 7 pkt 2 i 3 oraz ust. 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 

poz. 856, ze zm.) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2014.1118 j.t.) oraz Uchwały Nr IV/34/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 

lutego 2011r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się publiczne  konsultacje projektu „Programu opieki nad zwierz ętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomno ści zwierz ąt na terenie Gminy Tłuszcz w 2015 roku” 

z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, dzierżawcami 

lub zarządcami obwodów łowieckich, działającymi na obszarze gminy oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

prowadzącymi działalność statutową na terenie Gminy Tłuszcz.  

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania uwag i opinii na temat w/w projektu.  
 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia konsultowanego projektu na BIP 

Gminy Tłuszcz, stronie internetowej Gminy Tłuszcz (www.tluszcz.pl), oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu. 

2. Uwagi i opinie dotyczące projektu „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tłuszcz na 2015 rok” mogą być zgłaszane na adres Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz lub drogą elektroniczną na adres: 

s.bialek@tluszcz.pl z dopiskiem „Uwagi do Projektu Programu”. 
 

§ 3 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pan Sebastian Białek Inspektor ds. ochrony 

środowiska i gospodarki komunalnej. 
 

§ 4 

Konsultacje odbędą się w dniach od 5 lutego 2015r. do 26 lutego 2015r. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dokument utworzony przez: Sebastian Białek 

Data utworzenia dokumentu: 04.02.2015r. 

Data publikacji: 


